
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 
 

від                2016. №       м. Ужгород 
 

 
Про погодження встановлення 
пам’ятного знака 
 
 
 Розглянувши звернення командування Мукачівського та Чопського 
прикордонних загонів, ветеранської організації прикордонників та рекомендації 
науково-художньої ради, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
           1. Погодити встановлення пам’ятного знака прикордонникам усіх часів 
при в’їзді у парк культури та відпочинку "Боздоський".  
           2. Замовнику розробити та погодити в управлінні містобудування та 
архітектури схему розташування пам’ятного знака. 
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О.П. 
 
 
Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 
 


